КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 20.02.2012 г.   № 16-р

	Село Нижнее

	О дежурстве в нерабочий праздничный день 23 февраля 2012 года должностных лиц Администрации Нижневского сельсовета на дому

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации нерабочим праздничным днём является 23 февраля 2012 года «День защитников Отечества». В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Нижневском сельсовете чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. 23 февраля 2012 года  в Администрации Нижневского сельсовета ввести дежурство на дому должностных лиц Администрации Нижневского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Должностным лицам Администрации Нижневского сельсовета, осуществляющих дежурство на дому, в случае возникновения чрезвычайных  ситуаций  незамедлительно передавать  информацию Главе Нижневского сельсовета по телефону 2-75-82, 89091708730 или в единую дежурно - диспетчерскую службу Куртамышского района  по телефону 2-19-45  .

            3. Директору  муниципального казенного учреждения культуры  Нижневского сельсовета «Культурно- досуговое объединение»  Тельминовой И.А. назначить ответственного в каждом филиале Учреждения за противопожарную безопасность,  функционирование системы отопления,  сохранность здания учреждения;

           4.Рекомендует:
          1) директору  школ  Ваганову Ю.П., заведующей детского сада Нестеровой Л.П., фельдшерам ФАПов Тельминовой Е.В..,Марусиченко Е.Н., Постоваловой М.В., Ерменева Г.С.  принять меры противопожарной безопасности, контролировать функционирование системы отопления, нести ответственность за сохранность здания учреждения;

         2) участковому инспектору Шамраеву В.Л. поддерживать тесную связь с дежурными.

          5.Главному специалисту Администрации Нижневского сельсовета  Лежневой В.В. ознакомить с настоящим распоряжением руководителей учреждений.

          6..Настоящее распоряжение  обнародовать на доске объявлений Администрации Ниж-невского сельсовета в с.Нижнее и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

          7..Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М.
Глава Нижневского сельсовета                                                       Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку (см.обор)

            Приложение

                                                                        к распоряжению Администрации Нижневского

                                                                       сельсовета от 20.02.2012 г.  № 16-р «О дежур-

                                                                            стве  в нерабочий праздничны день 23.02.2012 г.

                                                                                должностных лиц Администрации Нижневского

                                                                                сельсовета на дому»

ГРАФИК
дежурства (на дому) по Администрации Нижневского сельсовета в нерабочий праздничный

день 23 февраля 2012 года

	22.02.2012
	с 15-00 до 8-00
	23.02.2012
	Лежнева В.В.
	2-76-00

	23.02.2012
	с 8-00 до 8-00
	24.02.2012
	Бирюкова Н.П.
	2-76-63

       Дежурный водитель   Обласов А.И.

Главный специалист

Администрации Нижневского сельсовета                                                    В.В.Лежнева